

別記様式(第5条関係)

令和 8 年 3 月 26 日

南国市議会議長

西村 孝平 様

議員名

今野 浩良

令和 7 年度政務活動費の収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、別紙のとおり

令和 7 年度政務活動費に係る収支報告書を提出します。

令和 7 年度政務活動費収支報告書

議員名 今野忠良

1 収 入

政務活動費 170,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	<u>128,781</u>	<u>新聞購読料、録音等</u>
合 計		

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

李西忠良

(四)

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4.11		政務活動費	120,000		
1	5.28	8	書籍 地方自治のいろ、保部 保衛指針、議会・議員村のきかん		5,775	114,225
2	6.17	8	日本教育新聞 47.6月~8月		8,250	105,975
3	6.24	8	記録、社会生活方法		6,455	99,520
4	7.8	8	記録、選挙法・政治資金法の手引		18,885	80,635
5	7.11	8	記録、循環型社会・温暖化対策事例		8,905	71,730
6	9.9	8	日本教育新聞 47.9月~11月		8,250	63,480
7	9.10	8	記録、社会生活六法		12,344	51,136
8	12.11	8	記録、選挙法・政治資金法の手引		17,953	33,183
9	3.1	8	日刊しんぶん赤旗 2008年4月 2008年7月		41,964	-8,781

※項目…	1. 調査研究費	2. 研修費	3. 広報費	4. 広聴費	5. 要請・陳情活動費
	6. 会議費	7. 資料作成費	8. 資料購入費		